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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/prowadnice-polek-10x-600x400-para-p-25464.html

Prowadnice potek 10x 600x400, para

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

i Kod EAN
g
Producent

Opis produktu
Format prowadnic 600 x 400 mm
llo$¢ par prowadnic 10
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym Tak
Materiat CNS 18/10
Wazna wskazdéwka -
Szerokos¢ 725,00 mm
Wysokos¢ 60,00 mm
Gtebokos¢ 390,00 mm

1779,81 zt

1 447,00 zt
116003
4015613583488

Bartscher
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